

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

สำนักช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพยานพัยค์ม์ หน่วยเฉพาะกิจกรรมทหารพราน ที่ 23

สถานที่ก่อสร้าง ณ หน่วยเฉพาะกิจกรรมทหารพราน ที่ 23 อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพยานพัยค์ม์	491,888.01	1.3074	643,094.38	
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อซ่อมบำรุง	10,500.00	1.0700	11,235.00	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			654,329.38	
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			654,329.38	

(ตัวอักษร)

ทกแสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบเก้าบาทสามสิบแปดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรชัย นาคสินธุ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบรรเจ็ด หอมจันทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษณศักดิ์ อินตะนัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนันต์ สาทอง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุนนท์ สร้างหล่อ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐกร พรหมรัตน์)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพยานพัยค์ซ์ หน่วยเฉพาะกิจกรมทหารพราน ที่ 23

สถานที่ก่อสร้าง ณ หน่วยเฉพาะกิจกรมทหารพราน ที่ 23 อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

รายการที่

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพยานพัยค์ซ์								
1.1	งานรื้อถอนอาคารเดิม								
	- งานรื้อถอนประตู ป.1 พร้อมวงกบ	2.00	ชุด	-	-	150.00	300.00	300.00	
	- งานรื้อถอนประตู ป.2 พร้อมวงกบ	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานภายในอาคารเดิม	302.30	ตร.ม.	-	-	25.00	7,557.50	7,557.50	
	- งานรื้อถอนเชิงชาย, บั๊กลมเดิม	96.00	เมตร	-	-	20.00	1,920.00	1,920.00	
	- งานรื้อถอนวัสดุคุมงหลังคาเดิม	452.00	ตร.ม.	-	-	25.00	11,300.00	11,300.00	
	- งานรื้อถอนชุดดวงโคมไฟฟ้าเดิม	29.00	ชุด	-	-	30.00	870.00	870.00	
	- งานรื้อถอนประตูประตูประตู	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
1.2	งานปรับปรุงต่อเติมอาคารพยานพัยค์ซ์								
1.2.1	งานผนัง								
	- ผนังบุยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (โครงคร่าวเดิม)	27.15	ตร.ม.	220.00	5,973.00	55.00	1,493.25	7,466.25	
	- ผนังบุไม้อัดเทียม 6" ตีทับเก็ลลิต	69.62	ตร.ม.	410.00	28,544.20	95.00	6,613.90	35,158.10	
	- ผนังบุยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะ	6.50	ตร.ม.	286.00	1,859.00	130.00	845.00	2,704.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพนาพิสัย หน่วยเฉพาะกิจกรรมทหารพราน ที่ 23

สถานที่ก่อสร้าง ณ หน่วยเฉพาะกิจกรมทหารพราน ที่ 23 อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

รายการที่

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

1.2.2 งานประตู													
- ประตู ป.1 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	6,200.00	12,400.00	1,200.00	2,400.00	14,800.00						
- ประตู ป.2 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	350.00	350.00	3,850.00						
1.2.3 งานฝ้าเพดาน													
- ฝ้าเพดานกรวยซี่มบอร์ตหนา 9 มม. โครงคร่า c-line	302.30	ตร.ม.	286.00	86,457.80	75.00	22,672.50	109,130.30						
- ฝ้าเพดานกรวยซี่มบอร์ตหนา 4 มม. โครงคร่า c-line	95.50	ตร.ม.	240.00	22,920.00	94.00	8,977.00	31,897.00						
1.2.4 งานโครงหลังคา													
- เหล็ก C-75x45x15x2.3 มม.	25.00	ทอน	550.00	13,750.00	120.00	3,000.00	16,750.00						
- เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.3 มม.	4.00	ทอน	950.00	3,800.00	250.00	1,000.00	4,800.00						
- เชิงชายไม้เทียม 1"x 8"	96.00	เมตร	95.00	9,120.00	45.00	4,320.00	13,440.00						
- ทับเชิงชายไม้เทียม 1"x 6"	96.00	เมตร	75.00	7,200.00	45.00	4,320.00	11,520.00						
- งานประกอบโครงหลังคา (ต่อเติมหลังคาเดิม)	12.30	ตร.ม.	-	-	120.00	1,476.00	1,476.00						
1.2.5 งานหลังคา													
- หลังคาบุงแผ่นเหล็กสีลอน หนา 3 มม.	452.00	ตร.ม.	130.00	58,760.00	70.00	31,640.00	90,400.00						
- ครอบมุมหลังคา flashing	61.50	เมตร	152.00	9,348.00	50.00	3,075.00	12,423.00						
- สกรูยึดหลังคา	1950.00	ตัว	3.00	5,850.00	-	-	5,850.00						

